Of. CIRCULAR G.P. n.º 0046/2004

Sorriso - MT, em 27 de dezembro de 2004.

CONVOCAÇÃO FAZ:

A Excelentíssima Senhora Silveth Xavier de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, com base no Inciso I, Artigo 63 do Regimento Interno e em atendimento a Mensagem nº 087, de 23 de dezembro de 2004, de autoria do Prefeito Municipal, CONVOCA Vossa Excelência para a Sessão Extraordinária, que será realizada no dia 29 de dezembro de 2004 (quarta-feira), com início às 14:00 horas, no Auditório Flor da Soja (Park Shopping Center), conforme Pauta em anexo.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para externar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA

Presidente